תפ"מ 29102-02-21 מויאל ואח' נ' סצ'יאקוב

כב' השופט יורם ברוזה, סגן הנשיא בפני
1.יוסף מויאל

2.עליזה מויאל ע"י ב"כ עו"ד שלמה אביטן ועו"ד אביעד
טריקי

תובעים

נגד
רפאל סצ'יאקוב ע"י ב"כ עו"ד יודן קוריצקי נתבעים

פסק דין

בפני תביעה לפינוי מושכר וזאת בהתאם לתקנה 81 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט - 2018 (להלן: "התקנות").
התביעה הוגשה ביום 14.02.21, כתב ההגנה הוגש ביום 09.03.21. לפיכך, ובהתאם לתקנה 81(ב) נקבע הדיון לפני

להיום. בדיון העידו התובע וכן הנתבע ובסיומו נשמעו סיכומים בע"פ.

בהתאם לתקנה 82(ב) פסק הדין יהיה מנומק באופן תמציתי שכן לא מצאתי שיש בו משום חידוש או חשיבות מיוחדת
לציבור.

יתרה מזאת, עבודות השיפוצים החלו בסמוך לתפיסת החזקה בנכס על ידי הנתבע. הדבר לא מנע ממנו לשלם במשך
שנתיים שלמות את דמי השכירות המוסכמים. והדבר לא הביא לכל טענה מטעמו. יתר על כן, הנתבע כלל לא הוכיח כי
אכן עבודות השיפוצים מנעו גישה לנכס או שימוש בו העולים כדי התנאים הקבועים בסעיף 15 לחוק השכירות והשאילה,

התשל"א - 1971.

נקודה אחרונה בעניין זה הינה שהוצגו בפני שתי המחאות ת/1 ות/2 בסכום כולל של 17,550 ₪ אשר לא כובדו על ידי
הבנק בהעדר כיסוי מספיק. הנתבע לא הציג בפני כל אסמכתא כי דאג לפרוע חוב זה.

בסיכומו של דבר, צודק הנתבע כי התובע כשל בהוכחת גובה החוב אולם, הנתבע עצמו מאשר כי החל מחודש נובמבר
2019 הוא אינו משלם את דמי השכירות באופן סדיר.

לסיכום, הנני מקבל את התביעה ומורה על פינוי הנכס הממוקם ברחוב רגר 51 באר שבע, בקומת הקרקע

הנני מחייב את הנתבע בהוצאות התובע בסך 10,000 ₪.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי בהתאם למועדים הקבועים בתקנות.

ניתן היום, ב' אייר תשפ"א, 14 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.